
附件1

中国计生协第二届会员艺术作品展参评作品推荐表
	报送省份
	
	作品名称
	

	作品类别
	   书画(    )       摄影(    )      剪纸(    )

	作

者
	姓 名
	
	固定电话/手机
	

	
	单位及职 务
	

	
	地 址及邮编
	
	电子邮箱
	

	作品

简介
	

	作品如发表过，请填写发表情况


	

	推荐单位

意   见
	       （单位盖章）

  签字：                                     年    月    日

	评选结果
	                                                 月      日


   注：此表可在中国计生协网www.chinafpa.org.cn下载

附件2

参 评 作 品 汇 总 表

 作品类别：
	序 号
	作品名称
	作者姓名 
	作者单位 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	……
	……
	……

	联系人
	
	电话
	
	手机
	

	地  址
	
	邮编
	


注：1.此表由报送单位统一填写，可在中国计生协网www.chinafpa.org.cn 

     下载，可加页。

   2.汇总表所填作品名称须与附件1表中所填名称完全一致。
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